-\- ARTÍCULO 1o: AUTORÍZASE at Ejecutivo Municipal a vender en forma

directa los inmuebles propiedad de la Corporación Municipal, identificados
catastralmente como Lotes b y e , de la Mza.76 Qta. 48 al Sr. Daniel Morán
en los siguientes montos, Lote b PESOS SIETE MIL CIENTO
VEINTICINCO ($ 7.125,00) Y POR EL Lote e PESOS CINCO MIL
TRESCTENTOS SETENTA Y CINCO ($ 5.375,00).-
ARTÍCIILO 2"2 LA VENTA se rcalízará con la condición de pago contado
efectivo.-
ARTÍCULO 3o: DERÓGUESE toda nonna que se oponga a la presente.-

ARTÍCULO 4": REGÍSTRESE, comuníquese, dese a publicidad y cumplido,